fins de Conciliação, consoante laudo anexo, sendo apurada indenização a pagar, descontando-

se o valor já indenizado administrativamente. 

A Seguradora Líder dos Consórcios DPVAT, como gestora dos Consórcios 

DPVAT, pagará à parte Autora a importância de R$ 5.400,00 (cinco mil, quatrocentos reais) 

para a liquidação do feito, acrescido da importância de R$ 1.080,00 (um mil e oitenta reais) 

referentes ao pagamento de honorários de sucumbência, totalizando a quantia de R$ 6.480,00 

(seis mil, quatrocentos e oitenta reais). 

O pagamento será efetuado mediante depósito judicial em até 30 (trinta) dias a 

contar da homologação judicial. No que tange ao pagamento das custas processuais finais, 

requerem a aplicação do artigo 90, §3º, do Código de Processo Civil.